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Dobiegający końca rok to tradycyjnie czas na podsumowania. Zamiast proponować
subiektywne przeglądy, postanowiliśmy zajrzeć do statystyk strony i przypomnieć
publikacje, które w mijającym 2015 roku cieszyły się największą popularnością wśród
naszych internautów. Oto lista 15 publikacji portalu infoilawa.pl, które przeczytało
najwięcej osób.

Miejsce 15. "Nie chcemy islamu". 150 osób na proteście "Iława przeciwko imigrantom"

"Nie czytamy Koranu, nie chcemy islamu" i "Zamiast imigranta chcemy repatrianta" - to tylko
niektóre z haseł, które w połowie września przed siedzibą ratusza wznosili uczestnicy manifestacji
"Iława przeciwko imigrantom". Protest miał spokojny przebieg, uczestniczyło w nim około 150 osób,
choć na jednym z portali społecznościowych taką chęć deklarowało niemal tysiąc. Pierwszą w
naszym mieście manifestację dotyczącą napływu imigrantów zorganizowali przedstawiciele
środowisk prawicowych.

Miejsce 14. Z ostatniej chwili. Na obwodnicy przewróciła się ciężarówka przewożąca śmieci
(ZDJĘCIA)

Pod koniec sierpnia na Alei Jana Pawła II w Iławie, na odcinku obwodnicy miejskiej pomiędzy



rondami przy Dąbrowskiego i Ostródzkiej przewrócił się samochód ciężarowy przewożący śmieci. Po
wywrotce z pojazdu na jezdnię wysypało się kilka ton transportowanego "towaru". Zdarzenie na kilka
godzin sparaliżowało ruch na tzw. północnej obwodnicy miasta.

Miejsce 13. Kamil Bednarek zagrał koncert w iławskim klubie Loft 66. Zobacz zdjęcia

W niedzielę, 17 maja, w iławskim klubie Loft 66 koncert zagrał Kamil Bednarek, gwiazda polskiej
sceny muzyki reggae. W imprezie uczestniczyło ponad 300 osób. Około półtoragodzinny występ
Kamila Bednarka, poprzedziły koncerty Gorzki Aka Binx i Lonely Tree Soundystem.

Miejsce 12. Wielka wygrana w Iławie! Szczęśliwy los sprzedał salonik przy Smolki 12

W połowie sierpnia w saloniku prasowym przy ulicy Smolki 12 w Iławie, tuż przy sklepie Biedronka,
szczęśliwy gracz wygrał okrągły milion złotych w loterii Lotto z Plusem. Fortunę przyniósł mu zestaw
następujących liczb: 10, 11, 15, 28, 39 i 42.

Miejsce 11. Internauta nagrał szalony rajd traktorzysty po iławskim rondzie (WIDEO)

W serwisie YouTube pojawiło się nagranie internauty, który na rondzie przy ulicy Dąbrowskiego w
Iławie zarejestrował szalony rajd traktorzysty. Całe zdarzenie wyglądało bardzo groźnie, ale na
szczęście nikomu nic się nie stało.

Miejsce 10. "Rodzina" już na swoim. Zobacz fotorelację z uroczystego otwarcia nowej siedziby
przychodni

"To spełnienie marzeń" - nie ukrywał Roman Żuralski, współwłaściciel przychodni "Rodzina" podczas
zorganizowanej z pompą uroczystości otwarcia nowej siedziby przychodni przy Alei Jana Pawła II. W
wydarzeniu uczestniczyli liczni zaproszeni goście i mieszkańcy miasta. Nie zabrakło przedstawicieli
lokalnej władzy samorządowej, radnych i zaprzyjaźnionych z właścicielami ośrodka przedstawicieli
środowiska lekarskiego. Z usług "Rodziny" w nowo wybudowanej siedzibie pacjenci korzystają od 26
października.

Miejsce 9. Krótkotrwała ulewa sparaliżowała ruch pod wiaduktem

13 lipca przez Iławę przeszła prawdziwa nawałnica, pozostawiając po sobie ogromne kałuże w kilku
newralgicznych miejscach. Niebezpiecznie było zwłaszcza pod wiaduktem kolejowym na ulicy
Sobieskiego. Jak mówili świadkowie, kilka aut w wyniku jazdy w głębokiej wodzie zostało
uszkodzonych.

Miejsce 8. Karol Okrasa łamał przepisy w Iławie. Zobacz zdjęcia!

Pod koniec lutego z wizytą w Iławie przebywał znany kucharz Karol Okrasa. W mieście nad
Jeziorakiem powstały aż dwa odcinki programu kulinarnego "Okrasa łamie przepisy". Pierwszy
nakręcono w Grand Hotelu Tiffi, a drugi w "Zielonym Zakątku" nad Iławką. Sympatyczny i kreatywny
kucharz odwiedził Iławę także w maju.

Miejsce 7. Jest nowy inwestor. W Iławie powstanie kilkadziesiąt miejsc pracy

Pod koniec 2017 roku w Iławie powstanie kilkadziesiąt nowych miejsc pracy. Na działkach przy ulicy
Ziemowita, które inwestor kupił od Gminy Miejskiej Iława za pośrednictwem Warmińsko-Mazurskiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej, zakład produkcyjny zbuduje firma Pol-Mak z Przeźmierowa pod
Poznaniem, jeden z największych w Polsce producentów ozdobnych artykułów papierniczych, m.in.
serwetek.



Miejsce 6. Ekipa i uczestnicy programu "Top Model" są w Porcie Śródlądowym w Iławie (zdjęcia)

Na przełomie czerwca i lipca w Iławie gościli jurorzy i uczestnicy programu "Top Model". W role
planów zdjęciowych wcielił się m.in. Port Śródlądowy, Grand Hotel Tiffi, Wielka Żuława i "dzika"
plaża. Efekty pracy ekipy oglądaliśmy na antenie telewizji TVN jesienią.

Miejsce 5. Chwile grozy na Starym Mieście. Na plac zabaw spadła elewacja budynku (zdjęcia)

Chwile grozy przeżyli w poniedziałek, 13 kwietnia, mieszkańcy iławskiego Starego Miasta. Z
budynku wielorodzinnego przy Mierosławskiego 1 na plac zabaw spadła część elewacji bloku. Na
szczęście, nikt nie przebywał wtedy w tym miejscu.

Miejsce 4. Pożar komendy przy ulicy Wiejskiej w Iławie. Podpalacz jest już w rękach Policji
(AKTUALIZACJA)

W poniedziałek, 27 lipca, doszło do groźnego pożaru komendy Policji przy ulicy Wiejskiej w Iławie.
Przed dyżurką sprawca, 27-latek z Iławy, wylał z wiadra ropopochodną substancję i podpalił ją. Pożar
rozprzestrzenił się na dwa pomieszczenia, sytuacja wymagała przeprowadzenia natychmiastowej
ewakuacji wszystkich osób, które znajdowały się w budynku. Na szczęście nikt nie ucierpiał, ale
straty materialne były duże. Sprawca został zatrzymany na krótko po zdarzeniu, grozi mu 10 lat
więzienia.

Miejsce 3. Dramat w Zalewie. Pożar zakładu Lech-Drób to prawdziwa gospodarcza katastrofa

W listopadzie na terenie zakładów drobiarskich Lech-Drób w Zalewie doszło do poważnego pożaru,
który strawił znaczną część linii produkcyjnej przedsiębiorstwa i na co najmniej kilka miesięcy
wstrzymał produkcję. Zarząd spółki i lokalny samorząd we współpracy z innymi jednostkami
intensywnie pracują nad załagodzeniem skutków tego gospodarczego wstrząsu, o którym już można
powiedzieć, że ma skalę i zasięg, które z pewnością wykraczają poza granice gminy Zalewo.

Miejsce 2. Spłonęła dyskoteka w Stradomnie. Straty oszacowano na 200 tysięcy złotych (ZDJĘCIA)

Siedem zastępów Straży Pożarnej gasiło pożar na terenie dyskoteki Miami w Stradomnie, do którego
doszło na początku listopada. Właściciel obiektu oszacował straty na 200 tysięcy złotych,
zapowiedział również, że nie wznowi już działalności.

Miejsce 1. W czterech motocyklistów uderzył radiowóz. Nie żyje iławianin

W tragicznym wypadku z udziałem czterech motocykli i policyjnego radiowozu, do jakiego doszło w
niedzielę, 20 września, na odcinku drogi krajowej nr 16 między Ostródą a Olsztynem, zginął
mieszkaniec Iławy. Śledztwo w tej sprawie, które prowadzi Prokuratura Rejonowa Olsztyn-Północ,
nie dobiegło jeszcze końca.
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